
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/190/2017 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.212, art.214 pkt 1, art.215, art. 218, art.220 ust. 1, art. 221 ust. 1, 

art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Święciechowa uchwala,  co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2017 przyjętym Uchwałą  Nr XXIV/176/2016 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia  20 grudnia  2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian po stronie wydatków na kwotę: 7.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1.   § 2 uchwały Nr XXIV/176/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 34.240.900,00 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26.754.914,81 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  7.485.985,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości  9.224.394,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.485.985,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały.” 

§ 3. 1.  W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2016” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Wydatki majątkowe w roku 2016” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 783



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Dutka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 783


		2017-01-27T11:18:23+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




